

Cenová nabídka

číslo: 162021 z 26.07.2021

Petr Nádvořník

Husova 105, 560 02 Česká Třebová, Česká republika

IČO: 13560450 DIČ: CZ5711062038

pro:

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová

cenová nabídka

Nabídka platí do: 25.08.2021

IČO: 00278653

DIČ: CZ00278653

oprava, úprava ÚT a plynofikace MŠ U Koupaliště 610, Česká Třebová

Ceníkové číslo	Označení položky	Jednot.cena	s DPH	Množství MJ	Celkem	s DPH
	CU víčko lisovací voda ÚT 15	158,00	191,18	2 ks	316,00	382,36
	vypuštění ÚT				350,00	423,50
	demontážní práce ÚT				1 560,00	1 887,60
	napuštění, odzdušnění a uvedení do provozu				440,00	532,40
	objímka dvoušroub 6/4"	19,00	22,99	6 ks	114,00	137,94
	spojovací materiál	140,00	169,40	1 soub	140,00	169,40
	redukce mosaz 1"/3/4"	34,00	41,14	1 ks	34,00	41,14
	prodloužení mosaz 3/4"/1.5 cm	48,00	58,08	1 ks	48,00	58,08
	redukce mosaz 6/4"/5/4"	73,00	88,33	1 ks	73,00	88,33
	nátrubek redukovaný mosaz 5/4"	97,00	117,37	1 ks	97,00	117,37
	tmel neutrální	141,00	170,61	1 ks	141,00	170,61
	CU přechod vnitřní lisovací plyn 22/1/2"	193,00	233,53	1 ks	193,00	233,53
	CU přechod vnitřní lisovací plyn 42/6/4"	935,00	1 131,35	1 ks	935,00	1 131,35
	CU přechod vnější lisovací plyn 42/6/4"	853,00	1 032,13	1 ks	853,00	1 032,13
	CU redukce lisovací plyn 28/22 I/A	252,00	304,92	1 ks	252,00	304,92
	CU T kus lisovací plyn 42/28/42	983,00	1 189,43	1 ks	983,00	1 189,43
	CU oblouk lisovací plyn 42 090	901,00	1 090,21	6 ks	5 406,00	6 541,26
	CU trubka 42x1.2	502,00	607,42	5 m	2 510,00	3 037,10
	těsnicí materiál	80,00	96,80	1 soub	80,00	96,80
	demontáž stávajícího rozvodu plyn				3 750,00	4 537,50
	oprava a výměna potrubí				5 400,00	6 534,00
	tlaková zkouška a zkouška těsnosti				476,00	575,96
	přesun hmot				260,00	314,60
					24 411,00	29 537,31

Sestavil: Nádvořník Petr

Vyřizuje: Nádvořníková Ilona